
Uchwała Nr 224/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 27.05.2021 r. 

 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. W związku z okresową usprawiedliwioną nieobecnością w pracy Pani Natalii 

Sobczak - dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach 

powierza się okresowe pełnienie obowiązków dyrektora wicedyrektorowi tej szkoły              

- Pani Violettcie Włodarczyk. 

 

§ 2. 1.Okresowe powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez Panią Natalię Sobczak                                        

- nieobecnego dyrektora szkoły, w związku z wystąpieniem usprawiedliwionej 

nieobecności w szkole. 

2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły kończy się 

wraz z powrotem zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego 

sprawowania funkcji kierowniczej. 

 

§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego oraz motywacyjnego zostanie określona 

na podstawie odrębnych decyzji i na podstawie uchwały Nr XXXIII/127/09 Rady 

Powiatu  Szamotulskiego z dnia 30 października 2009 r. w sprawie „Regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania 

i wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzenia”.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Szamotulskiemu.  

  



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 


